
KONTAKT PRO KRAJE:

Ing. Libor Vošický
+420 605 013 046
libor@salmondo.cz

ONLINE NÁSTROJ PRO
KARIÉROVÉ PORADENSTVÍ
A OSOBNÍ ROZVOJ

Salmondo je webová pomůcka
připravená s předními českými
odborníky, určená pro studenty
základních a středních škol a jejich
výchovné poradce. Jejím cílem je
efektivně poskytnout potřebné
kariérové poradenství všem žákům,
kteří podporu potřebují.

O SALMONDU CO SALMONDO PŘINÁŠÍ ŠKOLÁM A STUDENTŮM?
jednodušší, efektivnější a kvalitnější poradenství
metody a podklady pro práci výchovného
poradce
pomoc s identifikací silných stránek a zájmů žáků
nástroje pro identifikaci a prevenci předčasných
ochodů ze vzdělávání
podporu pro volbu navazujícího studia a kariéry 

KLÍČOVÉ INFORMACE O PROFESNÍ ORIENTACI ŽÁKŮ V REGIONU 

Při hromadném využití Salmondo navíc umožní získat agregovaná data o stavu a vývoji profesní
orientace žáků, která jsou důležitými ukazateli pro rozvoj regionu. Zřizovatel díky speciálnímu účtu
získá přístup k interaktivnímu přehledu, kde může získat cenné informace například o:

preferencích v oblasti profesního uplatnění žáků
vztahu žáků ke studovanému oboru
preferenci ekonomické aktivity po ukončení studia
platových očekáváních a vnímání situace na trhu práce 
datech agregovaných na úrovní škol, okresů či kraje.

PŘÍKLADY SPOLUPRÁCE 

V rámci  projektu Implementace Krajského akčního plánu
Jihočeského kraje I je Salmondo součástí webového portálu
Impuls pro kariéru a v rámci podpory kariérového
poradenství ho mají již 5. rokem k dispozici všechny základní
školy v Jihočeském kraji.

V rámci projektu Implementace Krajského
akčního plánu Olomouckého kraje má
Salmondo k dispozici 80 základních škol a
16 středních škol. Díky úzké spolupráci s
PPP vzniká efektní způsob poskytování
kariérového poradenství všem žákům a
studentům. 

PODPOŘTE KARIÉROVÉ PORADENSTVÍ
Domluvme si setkání a proberme možnosti naší spolupráce.

WWW.SALMONDO.CZ

http://www.salmondo.cz/
http://www.salmondo.cz/

